
Budowa trybuny zachodniej wraz z robotami towarzyszącymi 
przy ul. Łódzkiej 19-29 w Kaliszu

Numer ogłoszenia: 318995 - 2011; data zamieszczenia: 06.12.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 287383 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA     I:     ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 
7654300, faks.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA     II:     PRZEDMIOT     ZAMÓWIENIA  
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest : a)rozbiórka budynku 
zlokalizowanego w miejscu trybuny zachodniej, b)rozbiórka II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez 
zamawiającego: Budowa trybuny zachodniej wraz z robotami towarzyszącymi przy ul. Łódzkiej 19-29 
w Kaliszu.
trybuny zachodniej i podpór ławek trybuny wschodniej, c)rozbiórka 2 kas biletowych oraz części 
ogrodzeń przy wejściach na teren obiektu, d)budowa trybuny zachodniej składającej się z: budynku 
zadaszonego przeznaczonego na trybunę krytą i pomieszczenia socjalne (powierzchnia użytkowa 
budynku 1.294,90 m2, kubatura 3.811,53 m3) - obejmująca roboty budowlane, sanitarne i elektryczne 
oraz trybuny niezadaszonej, e)wykonanie kotłowni w budynku trybuny zachodniej, f)przebudowa wejść 
głównych, na teren obiektu (budynki kas, bramki wejściowe, brama wjazdowa, monitoring wejść), 
g)oświetlenie płyty boiska oraz wykonanie systemu awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego wraz 
z montażem agregatu, h)budowa tablicy wyników, masztów oświetlenia płyty boiska, miejsca na znicz, 
i)modernizacja istniejącego sektora dla kibiców przyjezdnych wraz z jego wyposażeniem w siedziska, 
j)naprawa i uzupełnienie ogrodzenia zewnętrznego betonowego, k)urządzenie terenu elementami 
małej architektury (ogrodzenie, ławki, kosze), l)rozbudowa dróg komunikacji wewnętrznej, chodników 
i parkingów, m)rozbudowa sieci i infrastruktury zewnętrznej (przyłącze gazowe, kanalizację sanitarną, 
kanalizację deszczową, drenaż, sieć wodociągową, oświetlenie terenu, instalację teletechniczną, 
system nagłaśniający, monitoring), n)budowa trafostacji, o)uzupełnienie zieleni. 2.Wykonawca 
w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania wszelkich robót 
przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza budowy, sporządzenia planu BIOZ, 
organizacji placu budowy, organizacji ruchu drogowego, obsługi geodezyjnej budowy, geodezyjnej 
inwentaryzacji powykonawczej, dokumentacji powykonawczej, wykonania świadectwa charakterystyki 
energetycznej budynku oraz innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia 
i przekazania do odbioru i użytkowania. 3.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia 
zobowiązany jest do przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do stanu poprzedniego. 
4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty był w SIWZ.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3.

SEKCJA     III:     PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie



SEKCJA     IV:     UDZIELENIE     ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Novum Management Sp. z o.o., S.K.A., ul. Częstochowska 21, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9803676,63 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 9693907,45
• Oferta z najniższą ceną: 9693907,45 / Oferta z najwyższą ceną: 17469987,85
• Waluta: PLN.


